

平成28年度上半期 経営情報(平成28年9月末現在)

なすしん REPORT 2016



経営情報（半期情報の開示について）

平成28年度上半期（平成28年4月1日～平成28年9月30日まで）における経営情報をお知らせいたします。

金融再生法開示債権及び同債権に対する保全額

（単位：百万円、％）

区 分	債権額 (A)	担保・保証等 (B)	貸倒引当金 (C)	保全額 (D)=(B)+(C)	保全率 (D)/(A)	
破産更生債権及びこれらに準ずる債権	平成28年3月末	878	434	443	878	100.00
	平成28年9月末	1,304	426	878	1,304	100.00
危険債権	平成28年3月末	1,435	622	502	1,125	78.39
	平成28年9月末	951	593	179	772	81.15
要管理債権	平成28年3月末	94	21	7	28	30.51
	平成28年9月末	90	19	0	20	22.54
不良債権計	平成28年3月末	2,408	1,078	953	2,032	84.38
	平成28年9月末	2,346	1,039	1,058	2,097	89.38
正常債権	平成28年3月末	36,590				
	平成28年9月末	35,876				
合計	平成28年3月末	38,998				
	平成28年9月末	38,223				

（注）平成28年9月末の計数は、「金融機能の再生のための緊急措置に関する法律施行規則」第4条に規定する各債権のカテゴリーにより分類し、以下の方法により算出しております。

〈平成28年9月末の算出方法〉

1. 債務者区分については平成28年9月末時点における自己査定による債務者区分を基準としております。
2. 「破産更生債権及びこれらに準ずる債権」の金額は、債務者区分でいう破綻先及び実質破綻先に該当する債務者に対する債権の合計です。
3. 「危険債権」の金額は、債務者区分でいう破綻懸念先に該当する債務者に対する債権の合計です。
4. 「要管理債権」の金額は、債務者区分でいう要注意先に該当する債務者に対する債権のうち、貸出条件を緩和している債権及び3か月以上延滞している貸出債権の合計です。
5. 「正常債権」の金額は、債務者の財務状態及び経営成績に特に問題がない債権であり、「破産更生債権及びこれらに準ずる債権」、「危険債権」、「要管理債権」以外の債権の合計です。

損益の状況

（単位：百万円）

区 分	平成28年9月末
業 務 純 益	185
経 常 利 益	82
当 期 純 利 益	79

自己資本比率（国内基準）

（単位：％）

	平成28年9月末	〈参考〉平成28年3月末
自 己 資 本 比 率	16.92	16.74

預金・貸出金の状況

（単位：百万円）

区 分	平成28年9月末	〈参考〉平成28年3月末
預 金 残 高	84,836	84,440
貸 出 金 残 高	38,130	38,885

（注）各計数は、単位未満を切り捨てて表示していますので、合計が一致しない場合があります。

貸出金業種別残高・構成比

(単位：百万円、%)

業 種 別	平成28年9月末		〈参考〉平成28年3月末	
	金 額	構成比	金 額	構成比
製 造 業	4,233	11.1	4,240	10.9
農 業、林 業	477	1.3	798	2.0
漁 業	39	0.1	39	0.1
鉱業、採石業、砂利採取業	—	—	—	—
建設業	3,813	10.0	3,680	9.4
電気、ガス、熱供給、水道業	173	0.5	348	0.8
情報通信業	0	0.0	0	0.0
運輸業、郵便業	846	2.2	887	2.2
卸売業、小売業	3,549	9.3	3,559	9.1
金融業、保険業	101	0.3	102	0.2
不動産業	1,727	4.5	1,723	4.4
物品賃貸業	—	—	—	—
学術研究、専門・技術サービス業	653	1.7	634	1.6
宿泊業	335	0.9	357	0.9
飲食業	853	2.2	866	2.2
生活関連サービス業、娯楽業	1,667	4.4	1,662	4.2
教育、学習支援業	127	0.3	119	0.3
医療、福祉	380	1.0	413	1.0
その他のサービス	1,978	5.2	1,975	5.0
その他の産業	770	2.0	809	2.0
小 計	21,728	57.0	22,220	57.1
国・地方公共団体等	2,735	7.2	2,849	7.3
個人(住宅・消費・納税資金等)	13,666	35.8	13,815	35.5
合 計	38,130	100.0	38,885	100.0

有価証券の時価等情報

満期保有目的の債券

(単位：百万円)

	種 類	平成28年9月末			〈参考〉平成28年3月末		
		貸借対照表計上額	時 価	差 額	貸借対照表計上額	時 価	差 額
時価が貸借対照表計上額を超えるもの	国 債	861	993	131	864	989	125
	地 方 債	201	223	21	201	222	20
	短 期 社 債	—	—	—	—	—	—
	そ の 他	463	510	47	463	537	74
	小 計	1,526	1,726	200	1,529	1,749	220
時価が貸借対照表計上額を超えないもの	国 債	—	—	—	—	—	—
	地 方 債	—	—	—	—	—	—
	短 期 社 債	—	—	—	—	—	—
	そ の 他	—	—	—	—	—	—
	小 計	—	—	—	—	—	—
合 計	1,526	1,726	200	1,529	1,749	220	

- (注) 1. 時価は、当期末における市場価格等に基づいております。
 2. 上記の「その他」は、外国証券です。
 3. 時価を把握することが極めて困難と認められる有価証券は本表に含めておりません。

その他有価証券

(単位：百万円)

	種 類	平成28年9月末			〈参考〉平成28年3月末		
		貸借対照表計上額	取得原価	差 額	貸借対照表計上額	取得原価	差 額
貸借対照表計上額が取得原価を超えるもの	株 式 債 券	—	—	—	—	—	—
	国 債	7,176	7,065	110	10,155	9,889	266
	地 方 債	—	—	—	1,497	1,407	89
	短 期 社 債	1,148	1,102	45	2,305	2,205	99
	そ の 他	6,027	5,963	64	6,353	6,275	77
小 計	8	8	0	—	—	—	
貸借対照表計上額が取得原価を超えないもの	小 株 債 券	7,184	7,073	111	10,155	9,889	266
	国 債	596	601	△ 4	388	400	△ 11
	地 方 債	—	—	—	—	—	—
	短 期 社 債	—	—	—	—	—	—
	そ の 他	596	601	△ 4	388	400	△ 11
小 計	—	—	—	—	—	—	
合 計	596	601	△ 4	388	400	△ 11	
合 計	7,781	7,674	106	10,544	10,290	254	

- (注) 1. 貸借対照表計上額は、当期末における市場価格等に基づいております。
 2. 上記の「その他」は、投資信託です。
 3. 時価を把握することが極めて困難と認められる有価証券は本表には含めておりません。

(注) 各計数は、単位未満を切り捨てて表示していますので、合計が一致しない場合があります。

貸借対照表

(単位：千円)

科 目 (資産の部)	金 額 平成28年9月末	金 額 (参考)平成28年3月末
現金	1,105,304	1,145,607
預 け 金	44,493,801	40,581,722
買 入 手 形	—	—
コーロローン	—	—
買現先勘定	—	—
債券貸借取引支払保証金	—	—
買入金銭債権	—	—
金銭の信託	—	—
商品有価証券	—	—
商品国債	—	—
商品地方債	—	—
商品政府保証債	—	—
その他の商品有価証券	—	—
有 価 証 券	9,349,918	12,112,457
国 債	861,919	2,361,620
地 方 債	1,349,550	2,506,610
短 期 社 債	—	—
社 債	6,624,815	6,742,114
株 式	35,124	34,374
その他の証券	478,508	467,737
貸 出	38,130,494	38,885,712
割 引 手 形	253,760	247,316
手 形 貸 付	2,247,521	2,628,759
証 書 貸 付	33,040,061	33,096,424
当 座 貸 越	2,589,150	2,913,212
外 国 為 替	—	—
外国他店預け	—	—
外国他店貸	—	—
買入外国為替	—	—
取立外国為替	—	—
そ の 他 資 産	545,829	567,852
未決済為替貸	8,115	5,416
全信組連出資金	264,600	264,600
前 払 費 用	—	—
未 収 収 益	124,869	136,024
先物取引差入証拠金	—	—
先物取引差金勘定	—	—
保管有価証券等	—	—
金融派生商品	—	—
金融商品等差入担保金	—	—
リース投資資産	—	—
その他の資産	148,244	161,811
有 形 固 定 資 産	1,172,152	1,188,078
建 物	375,764	378,848
土 地	732,080	732,080
リ ー ス 資 産	—	—
建 設 仮 勘 定	—	—
その他の有形固定資産	64,308	77,150
無 形 固 定 資 産	6,190	6,852
ソフトウェア	3,048	3,703
の れ ん	—	—
リ ー ス 資 産	—	—
その他の無形固定資産	3,142	3,149
前 払 年 金 費 用	—	—
繰 延 税 金 資 産	—	—
再評価に係る繰延税金資産	—	—
債務保証見返	64,013	76,190
貸 倒 引 当 金	△ 1,186,775	△ 1,091,638
(うち個別貸倒引当金)	(△ 1,057,842)	(△ 946,102)
資 産 の 部 合 計	93,680,929	93,472,836

科 目 (負債の部)	金 額 平成28年9月末	金 額 (参考)平成28年3月末
預 金 積 金	84,836,288	84,440,851
当 座 預 金	397,885	449,992
普 通 預 金	26,067,781	24,991,923
貯 蓄 預 金	10,856	10,657
通 知 預 金	143,894	277,858
定 期 預 金	55,550,087	56,025,542
定 期 積 金	2,407,136	2,440,856
その他の預金	258,648	244,021
譲 渡 性 預 金	—	—
借 用 金	2,233,250	2,277,700
借 入 金	2,233,250	2,277,700
当 座 借 越	—	—
再 割 引 手 形	—	—
売 渡 手 形	—	—
コーロマネー	—	—
売現先勘定	—	—
債券貸借取引受入担保金	—	—
コマーシャルペーパー	—	—
外 国 為 替	—	—
外国他店預り	—	—
外国他店借	—	—
売渡外国為替	—	—
未払外国為替	—	—
そ の 他 負 債	147,421	180,287
未 決 済 為 替 借	16,079	14,287
未 払 費 用	63,995	58,203
給付補填備金	1,300	1,470
未 払 法 人 税 等	3,130	6,260
前 受 収 益	27,826	30,972
払 戻 未 済 金	—	33,827
職 員 預 り 金	25,592	25,064
先物取引受入証拠金	—	—
先物取引差金勘定	—	—
借入商品債券	—	—
借入有価証券	—	—
売付商品債券	—	—
売 付 債 券	—	—
金融派生商品	—	—
金融商品等受入担保金	—	—
リ ー ス 債 務	—	—
資産除去債務	2,735	2,710
その他の負債	6,760	7,491
賞 与 引 当 金	—	—
役員賞与引当金	—	—
退職給付引当金	62,657	63,069
役員退職慰労引当金	—	—
睡眠預金払戻損失引当金	18,600	16,370
偶発損失引当金	20,344	37,304
特別法上の引当金	—	—
金融商品取引責任準備金	—	—
繰 延 税 金 負 債	29,489	70,373
再評価に係る繰延税金負債	54,138	54,138
債 務 保 証	64,013	76,190
負 債 の 部 合 計	87,466,204	87,216,287
(純資産の部)		
出 資 金	5,101,272	5,100,168
普 通 出 資 金	601,272	600,168
優 先 出 資 金	4,500,000	4,500,000
優先出資申込証拠金	—	—
資 本 剰 余 金	323,709	323,709
資 本 準 備 金	323,709	323,709
その他資本剰余金	—	—
利 益 剰 余 金	599,835	535,839
利 益 準 備 金	59,004	46,694
その他利益剰余金	540,830	489,144
特 別 積 立 金	200,000	100,000
(優先出資消却積立金)	(200,000)	(100,000)
当期末処分剰余金	340,830	389,144
自 己 優 先 出 資	—	—
自己優先出資申込証拠金	—	—
組 合 員 勘 定 合 計	6,024,817	5,959,717
その他有価証券評価差額金	77,125	184,049
繰 延 ヘ ッ ジ 損 益	—	—
土地再評価差額金	112,781	112,781
評価・換算差額等合計	189,907	296,831
純 資 産 の 部 合 計	6,214,724	6,256,549
負 債 及 び 純 資 産 の 部 合 計	93,680,929	93,472,836

(注) 各計数は、単位未満を切り捨てて表示していますので、合計が一致しない場合があります。

損益計算書

(単位：千円)

科 目	平成28年9月末	(参考)平成28年3月末
経常収益	703,750	1,332,588
資金運用収益	494,395	1,062,621
貸出金利息	389,715	817,870
預け金利息	46,238	116,009
買入手形利息	—	—
コールローン利息	—	—
買現先利息	—	—
債券貸借取引受入利息	—	—
有価証券利息配当金	47,858	118,157
金利スワップ受入利息	—	—
その他の受入利息	10,584	10,584
役務取引等収益	35,769	71,422
受入為替手数料	16,869	34,821
その他の役務収益	18,899	36,600
その他業務収益	146,214	151,898
外国為替売買益	—	—
商品有価証券売買益	—	—
国債等債券売却益	145,414	151,247
国債等債券償還益	—	—
金融派生商品収益	—	—
その他の業務収益	799	651
その他経常収益	27,370	46,645
貸倒引当金戻入益	—	—
償却債権取立益	10,347	23,338
株式等売却益	—	—
金銭の信託運用益	—	—
その他の経常収益	17,023	23,306
経常費用	621,702	1,199,146
資金調達費用	20,793	51,884
預金利息	18,586	46,257
給付補填備金繰入額	335	739
譲渡性預金利息	—	—
借入金利息	1,782	4,712
売渡手形利息	—	—
コールマネー利息	—	—
売現先利息	—	—
債券貸借取引支払利息	—	—
コマーシャルペーパー利息	—	—
金利スワップ支払利息	—	—
その他の支払利息	88	176
役務取引等費用	50,315	98,748
支払為替手数料	8,948	17,979
その他の役務費用	41,367	80,769
その他業務費用	19	229
外国為替売買損	—	—
商品有価証券売買損	—	—
国債等債券売却損	—	—
国債等債券償還損	—	—
国債等債券償却	—	—
金融派生商品費用	—	—
その他の業務費用	19	229
経費	436,745	859,120
人件費	278,354	541,773
物件費	147,929	301,912
税金	10,461	15,434
その他経常費用	113,828	189,163
貸倒引当金繰入額	95,137	152,005
貸出金償却	—	15,959
株式等売却損	—	—
株式等償却	—	—
金銭の信託運用損	—	—
その他資産償却	—	—
その他の経常費用	18,690	21,199
経常利益	82,047	133,442

科 目	平成28年9月末	(参考)平成28年3月末
特別利益	105	—
固定資産処分益	105	—
負ののれん発生益	—	—
金融商品取引責任準備金取崩額	—	—
その他の特別利益	—	—
特別損失	—	4,174
固定資産処分損	—	3,262
減損損失	—	911
金融商品取引責任準備金繰入額	—	—
その他の特別損失	—	—
税引前当期純利益	82,152	129,267
法人税、住民税及び事業税	3,130	6,260
法人税等調整額	—	—
法人税等合計	3,130	6,260
当期純利益	79,022	123,007
繰越金(当期首残高)	261,807	266,136
土地再評価差額金取崩額	—	—
当期末処分剰余金	340,830	389,144

(注) 各計数は、単位未満を切り捨てて表示していますので、合計が一致しない場合があります。

地域貢献活動 (平成28年4月～9月まで)

地域に貢献する信用組合の経営姿勢

当組合は、栃木県のうち、矢板市・大田原市・那須塩原市・宇都宮市・さくら市・那須烏山市・下野市（旧下都賀郡石橋町および旧下都賀郡国分寺町の地区を除く）・日光市（旧日光市および旧上都賀郡足尾町を除く）・河内郡・塩谷郡・那須郡を営業地区とし、地域の中小零細事業者および住民の皆さまが組合員となり、お互い助け合い、発展していくという相互扶助の理念に基づき運営されている協同組合組織金融機関です。

企業理念にも掲げておりますが、組合員の経済的地位の向上をめざし、地域の繁栄と共に生き、地域から愛される信用組合をめざしています。

こうした基本方針のもと、平成28年度は、平成28年9月16日に公表した第2次経営強化計画に掲げる地方創生や地域経済の活性化に向けた施策に対し、積極的に取組むこととしています。

地域密着金融の取り組み

○「なすしん経営クラブ」の創設及び経営セミナーの開催

経営のプロフェッショナルスキルを磨くお手伝いをするることにより、地元経済の将来的な安定的継続・発展に寄与することを目的として、平成27年度に「なすしん経営塾」を創設し、地元企業の経営者・後継者・経営幹部の方々が集まり、4回の研修会を開催しました。

平成28年度においては、「なすしん経営塾」の塾生を対象として「なすしん経営クラブ」を創設し、株式会社タナベ経営による経営スキル向上のためのセミナーを開催しました。また、セミナー終了後には、異業種交流会も開催しました。



平成28年7月12日に開催した経営セミナー



○地域を応援する融資商品・預金商品の提供

日頃お仕事でお忙しい皆さま、当組合がしっかりサポートします！

なすしんハッスルバリュー制度

職域提携企業向け

フリーローン

目的ローン

当組合と「職域提携」している事業所にお勤めの皆様へ、当組合専らフリーローン優待の利率を適用いたします。

年利 1.5% 優待いたします。
お気軽にご相談ください。

職域提携企業向けフリーローン

優待利率
固定
特別金利
3.0%から12.0%
10万円以上～500万円以下

職域提携企業向け目的ローン

優待利率
固定
特別金利
2.0%から3.0%
10万円以上～500万円以下

職域提携制度とは
当組合と職域提携をさせていただいた企業・事業所等へお勤めの皆様へ優遇サービスを提供する制度です。

ご利用いただける方
当組合と「職域提携」を締結されている事業所等に勤務する従業員等（代表者・役員の方も含みます）
お勤め先の年齢が20歳以上かつ勤続1年以上の方、保証会社の保証が得られる方
※保証会社が保証の可否を決定していただく場合があります。保証料も保証料が異なります。
※審査結果によってはご適用できない場合がございます。あらかじめご了承ください。

お気軽にご相談ください。 **那須信用組合**
http://www.nasushin.co.jp

■商品詳細	職域提携企業向けフリーローン	職域提携企業向け目的ローン
ご利用いただける方	以下の条件すべてを満たされる方 ●申込時の年齢が20才以上で、定年が75才未満の方 ●申込先と職域提携企業に勤務する職域を有する職域提携企業の常勤従業員（除く兼任ならびに臨時職員）で勤続1年以上の方 ●申込先または勤務先が当組合の営業区域内の方 ●保証会社の保証が受けられる方	●申込時の年齢が20才以上で、定年が75才未満の方 ●申込先と職域提携企業に勤務する職域を有する職域提携企業の常勤従業員（除く兼任ならびに臨時職員）で勤続1年以上の方 ●申込先または勤務先が当組合の営業区域内の方 ●保証会社の保証が受けられる方
お支払い	●フリー（ただし、事業性資金は除きます。）	●現金貸付が可能なもの及び現金借換の目的フリーローンの優待資金 ●住宅資金（ただし、事業性資金は除きます。） ●自動車ローン（ただし、自動車・中古・バイク等を除きます。）
ご融資金額	10万円以上～500万円以下	10万円以内
ご返済期間	7年以内 ただし、融資金額301万円以上は10年以内	10年以内
ご返済利率（保証料を含みます）	年利 3.0%～5.0%・8.0%～12.0% （職域提携制度による特別優待） （ただし、金利階級に異なる場合があります。）	年利 2.0%～3.0%（優待利率） （職域提携制度による特別優待） （ただし、金利階級に異なる場合があります。）
貸付形態	借入返済	借入返済
ご返済方法	●元利均等返済または元金均等返済ボーナス併用返済 ●ご返済日 毎月7日または17日 振込不要です。（ただし、保証会社から必要とされる場合があります。）	●元金均等返済または元金均等返済ボーナス併用返済 ●ご返済日 毎月7日または17日 振込不要です。（ただし、保証会社から必要とされる場合があります。）
本人確認資料	運転免許証（写）・写真付住民基本台帳カード（写）・健康保険証（写）・パスポート（写）のうち1点	運転免許証
所得証明書	ご融資金額 301万円以上の場合必要となります。	ご融資金額 101万円以上の場合必要となります。
資金使途確認資料	不要	借入額、借入目的書、入学納付書等の写が必要となります。
保証会社	保証 全国一中小保証株式会社・再保証 株式会社オリエントコーポレーション	保証 全国一中小保証株式会社・再保証 株式会社オリエントコーポレーション

※商品内容が変更された場合は、組合ホームページでご覧いただけます。

○企業・事業所等にお勤めの皆さまへ金融面からサポートすることで、企業・事業所等の福利厚生施策の一端を担い、事業の安定・発展に寄与することを目的とした「なすしんハッスルバリュー制度」を創設し、「職域住宅ローン」・「職域フリーローン」・「職域目的ローン」を取扱っています。

子育てをあなたかくサポート

なすしんの子育て支援

なすしんは地域の発展・繁栄を願い、子育てを積極的に支援いたします。

商品名称	ハッスル子育て応援積金	ハッスル子育て応援消費者ローン
ご契約時の定期預金の定期金利にお子様のお人数によって金利を優待いたします！ によって金利を優待いたします！	お借入時の所定金利にお子様の人数によって金利を優待いたします！	お借入時の所定金利にお子様の人数によって金利を優待いたします！
優待利率 お1人の場合 +0.1%	お2人の場合 +0.2%	お3人以上の場合 +0.3%
優待利率 お1人の場合 ▲0.1%	お2人の場合 ▲0.2%	お3人以上の場合 ▲0.3%
ご契約時点で当組合の営業区域内にお住まいの方で18歳未満のお子様いらっしゃるご家庭の親権者	ご契約時点で当組合の営業区域内にお住まいの方で18歳未満のお子様いらっしゃるご家庭の親権者	お借入時点で当組合営業区域内にお住まいの方で18歳未満のお子様いらっしゃるご家庭の親権者
毎月の積立金額：毎月10,000円以上（積立単位1,000円） お支払からの自動引落しによるご入金方法 お振込期間：3年または5年	商品：フリーローン・目的系ローン（カーブイノベーション） カードローンは除きます。 全国しくみ保証またはSMBでコンシューマーフアインダンスの保証が受けられる方。	商品：フリーローン・目的系ローン（カーブイノベーション） カードローンは除きます。 全国しくみ保証またはSMBでコンシューマーフアインダンスの保証が受けられる方。

那須信用組合

○子育てをあなたかくサポートするための「なすしん子育て支援制度」を創設し、「ハッスル子育て応援積金」・「ハッスル子育て応援消費者ローン」を取扱っています。

文化的・社会的貢献活動

○「那須野ヶ原うんまいもんフェスティバル」への参加

平成28年5月22日に開催された、西那須野商工会主催の「第5回那須野ヶ原うんまいもんフェスティバル」に参加しました。

うんまいもんフェスティバルは、栃木県のご当地グルメや郷土料理を活用し、原発事故による風評被害を払拭して、観光客を呼び込もうとするイベントです。

当日は、当組合のマスコットキャラクター「茶那丸」も参加し、商工会の皆さまとともに地域の活性化に貢献しました。



那須野ヶ原うんまいもんフェスティバル

○地域のお祭りへの参加

平成28年7月30日に開催された「西那須野ふれあい祭り」に参加し、地域の皆さまとの交流を深めるとともにお祭りを盛り上げました。



西那須野ふれあい祭り



○「しんくみの日週間」による活動

9月3日の「しんくみの日」に合わせた社会貢献活動として、お客様に「花のたね」のプレゼントや献血活動を行いました。





それぞれの夢と未来へのお手伝い



那須信用組合

〒329-2727 栃木県那須塩原市永田町6番9号
TEL.0287-36-1230 FAX.0287-36-5658

店舗名

- | | |
|---|---|
| ■ 本店営業部
〒329-2727 那須塩原市永田町 6-9 TEL. 0287-36-1215 | ■ 馬頭支店
〒324-0613 那須郡那珂川町馬頭 397 TEL. 0287-92-2721 |
| ■ 黒田原支店
〒329-3222 那須郡那須町大字寺子丙 3-98 TEL. 0287-72-1331 | ■ 黒磯支店
〒325-0023 那須塩原市豊浦 17-97 TEL. 0287-62-0247 |
| ■ 大田原支店
〒324-0041 大田原市本町 1-2703-22 TEL. 0287-22-3190 | ■ 那須塩原支店
〒329-3153 那須塩原市大原間 398-16 TEL. 0287-65-2211 |
| ■ 矢板支店
〒329-2164 矢板市本町 9-1 TEL. 0287-43-1213 | ■ 黒磯西支店
〒325-0023 那須塩原市豊浦 93-20 TEL. 0287-63-0866 |
| ■ 黒羽支店
〒324-0233 大田原市黒羽田町 625-2 TEL. 0287-54-1155 | |

店外ATM店

- | | |
|---|---|
| ■ 三島 ATM 店
〒329-2752 那須塩原市三島 4-25-6 | ■ 幸町 ATM 店
〒325-0057 那須塩原市黒磯幸町 9-18 |
| ■ 片岡 ATM 店
〒329-1571 矢板市片岡 2099-112 | ■ 高久 ATM 店
〒325-0001 那須郡那須町大字高久甲 469 |
| ■ 小川 ATM 店
〒324-0501 那須郡那珂川町小川 692-2 | |